

RECEBI(EMOS) DE, TOYOPABRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA FATURA INDICADA AO LADO:

DATA RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



TOYOTA
Toyopabra

Toyopabra Veículos e Peças Ltda.

Rodovia BR 158, 6.580
BAIRRO: Vila Esperança
MUNICÍPIO: Palo Branco PR

CEP: 85.503-310XX46(3272-1000 FAX: (0XX46)3224-5137

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



CHAVE DE ACESSO
4114 0801 6431 4500 0173 5500 1000 0200 1310 0043 7155

Nº 20013
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setfaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140118952207 08/08/2014 17:01:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA MERCAD. DE TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9012265473
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

DESTINATÁRIO REMETENTE: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE
ENDEREÇO: AV IGUAÇU
MUNICÍPIO: NOVA ESPERANÇA DO SU
FATURA / DUPLICATA: 20013-1
Nº: 750
BAIRRO: CENTRO
FONE/FAX: 4635461224
UF: PR
CEP: 85635-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
DATA DE EMISSÃO: 08/08/2014
HORA DE SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00
VALOR DO ICMS: 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO: 0,00
VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO: 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 766,46

RAZÃO SOCIAL: RAZÃO SOCIAL
ENDEREÇO: ENDEREÇO
QUANTIDADE: QUANTIDADE
ESPECIE: ESPECIE
MARCA: MARCA
REBTE POR CONTA: 9 - Sem Fieite
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO
CODIGO ANTT: CODIGO ANTT
PLACA DO VEICULO REBOQUE: PLACA DO VEICULO REBOQUE
UF: UF
CNPJ: CNPJ
INSCRIÇÃO ESTADUAL: INSCRIÇÃO ESTADUAL
PESO BRUTO: PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO: PESO LÍQUIDO

CD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	C.S.T.	CFOP	UN.	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	BASE ST	VALOR ST	V. ICMS	V. IPT	ALÍQUOTAS ICMS IPT
04152 37010	JOGO ELEMENTO FILTRO	84212300	2 60	5403	PC	1,0000	34,7600	34,76						
04465 02300	PASTILHA DE FREIO	87083019	2 60	5403	PC	1,0000	171,1000	171,10						
08880 83510	TGMO SNCF 5W30 DRUM	27101932	2 60	5403	LT	4,2000	34,1000	143,22						
23300 00D100	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	2 60	5403	PC	1,0000	26,0000	26,00						
43512 02290	DISCO FREIO	87083090	2 60	5403	PC	2,0000	155,0000	310,00						
87139 02150	ELEMENT, AIR REFINER	84213100	2 60	5403	PC	1,0000	70,0000	70,00						
90430 12031	JUNTA BUJAO CARTER	76169900	2 60	5403	PC	1,0000	2,9800	2,98						
90467 05090 B1	PRESILHA FORRO	39269090	2 60	5403	PC	2,0000	4,2000	8,40						

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 5001700
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 5001700
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 5001700
VALOR DO ISSQN: 5001700

RESERVADO AO FISCO

VENDIDA: 101090198 - EDUARDO GOMES GUIMARAES RODRIGUES - OS: 27567 CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 DD DESC. TOTAL: MERCAD.: 0,46 SERV.: 0,00 PLACA: WW9207
CHASSI: 9BR0D0H0E712614598 KM: 62016 CHASSI: MODELO: ANO MODELO: PLACA: VLR APROX. TRIBUTOS R\$309,45(40,40%) FONTE: IBPT

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudeste
PAGO